
 
 

www.acrainvest.cz 

___________________________________________________________________________________ 
 

 
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ BYTU 

 
Bytová jednotka č……………… na adrese:…………………………………………………………………… 
 
Předávající:     
Pan(í) ………………………………………………...………, nar.: ……………………………………………… 

Kontaktní adresa:  ………………………………………………………………………………………….… 

Telefon, e-mail: ……………………………………………………………………………………………. 

 
Přebírající:     
Pan(í) ………………………………………………...………, nar.: ……………………………………………… 

Kontaktní adresa:  ………………………………………………………………………………………….… 

Telefon, e-mail: ……………………………………………………………………………………………. 

…… ks klíče od Bytu 

…… ks klíče od domu 

…….ks klíče od schránky 

…….ks klíče od sklepa 

…….ks klíče od komory 

…… ks klíče od garáže 

 

           ČÍSLO MĚŘIČE           STAV MĚŘIČE 

Elektroměr   

Plynoměr   

Teplá užitková voda (TUV)   

Studená voda (SV)   

 
TOPENÍ 

Obýv. pokoj      

Kuchyň     

Ložnice     

     

     

 
Předávající a přebírající se dohodli, že k těmto stavům měřidel uhradí náklady předávající, od tohoto stavu přebírající. 
Přebírající se zavazuje převést dodávky médií na své jméno a to do …………………. 
Předávající a přebírající se dohodli, že úhradu plateb do ……………………… uhradí předávající, od 
……………………… bude platby hradit přebírající. 
 
Při předání bytu byly shledány tyto závady:  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Závady byly/budou v souladu se smlouvou*       (* nehodící se škrtněte) 
 

  zohledněny při finančním vypořádání kauce (jistiny) ve výši ……………………. Kč 

  zohledněny v kupní ceně u předmětu převodu/koupě ve výši …………………… Kč 

  zohledněny při poskytnutí slevy na nájemném ve výši ……………………. Kč 

  odstraněny nejpozději do …………………………. a nejsou nijak finančně zohledněny  
 

 
 
………………………………………..              …………………………………….. 

předávající                                                                                      přebírající 
 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 
ACRA INVEST s.r.o. správa nemovitostí                                            +420 774 110 010 

150 00 Praha 5, Staropramenná 3228/17b                   e-mail: info@acrainvest.cz 


